


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











30.12.2010







Drukāt



Kāds bija 2010. gads Valmieras biedrībā


[image: Photo]





2010. gads ir paskrējis vēja spārniem, dienu no dienas ejot, skrienot, darot, piedaloties, plānojot un atskaitoties...Un par to varētu teikt _- tik traki saspringts gads mūsu biedrībā agrāk nav bijis neviens. Un tas tā noticis, pateicoties projekta „Klusuma pasaule” aktivitātēm. Jā, patiešām - „Klusuma pasaule” nemaz nav tik klusa ...

Ja es būtu grāmatvedis, nu tāds sausiņš, tad, atskaitoties par šo gadu, vienkārši sarēķinātu – „Klusuma pasaules” ietvaros Valmierā 2010. gadā 81 klients saņēmis 2235 pakalpojumus 4597 stundu apmērā. Bet kas slēpjas aiz šiem sausajiem skaitļiem? Kas slēpjas zem skaitļiem „103 pasākumi 14 aktivitāšu blokos, kas ir vidēji 7 – 12 pasākumi mēnesī” ?
 
Pat neesot grāmatvedim un zinot dienu skaitu mēnesī, uzreiz redzams, ka nekāda „klusā kūkošana” mums Valmierā nav bijusi iespējama. Katru nedēļu kaut kas notiek, kaut kur jāpiedalās, kaut kas jauns uzzināts, kaut kas noderīgs  iemācīts..... Mūsu klienti ir nodrošināti ar veselu kaudzi gan ar informatīvi izglītojošiem, gan kultūras un atpūtas, gan latvisko tradīciju, iekļaujoši integrējošiem un daudziem citiem pasākumiem plus vēl arī tiešajiem sociālā atbalsta un konsultatīviem pakalpojumiem.  
 
Kas slēpjas aiz šiem skaitļiem? Tur var atrast tik daudz ko – klientu aizgrābtību un sajūsmu, meditējot saulrietā nūjošanas nometnē jūras malā; izbrīnā paceltās uzacis speciālista lekcijā - „un kā  es to nezināju agrāk?”; azartā nosvīdušo pieri radošās pašizteiksmes nodarbībās; atkalsatikšanās prieku un ziņkāri par kaimiņu veiksmēm pieredzes apmaiņas braucienos; nostalģiskas atmiņas par aizgājušiem gadiem talkās pilsētas kapos; augstāk paceltas galvas pēc semināra „Zini savas tiesības” nodarbībām; lepnumu par savas tautas garamantu izzināšanu, kopšanu un nosargāšanu latvisko tradīciju un „Dvēseles dailes” pasākumos; sajūsmas spiedzienus rehabilitācijas nometnēs Jūrmalā; kopābūšanas spēku Nedzirdīgo dienā...
 
Aiz šiem skaitļiem slēpjas  acis – mūsu nedzirdīgo cilvēku acis, kuru skatiens ir kļuvis skaidrāks, drošāks, zinošāks, apņēmīgāks, ar tālāku skatu nākotnē. Acis, kas priecājas, acis, kas pateicas, acis, kas uzsmaida, un acis, kas tic. Dēļ šīm acīm bija un ir, un būs vērts to visu sākt un celt, un nest, un darīt arī turpmāk.
 
[image: alt]
Valmieras grupas biedri, arī no Cēsīm un Limbažiem, kopīgā gājienā uz Simjūda tirgu Valmierā 2010. gada 2. oktobrī.
 
Teksts un foto: Iveta Lāce – Miezīte



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


